
Besluit tot wijziging van de Afvalstoffenverordening Avri 2018

Het Algemeen Bestuur van Avri

 

gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van Avri van 12 maart 2018;

 

overwegende dat het wenselijk is het artikel omtrent inzamelmiddelen en -voorzieningen aan te passen,

 

gelet op artikel 10.23 van de Wet milieubeheer en artikel 21, eerste lid, van de gemeenschappelijke re-

geling Avri

 

besluit:

 

tot wijziging van de Afvalstoffenverordening Avri 2018:

 

Artikel I  
Aan artikel 8 wordt een derde lid toegevoegd dat komt te luiden als volgt:

 

Artikel 8 Inzamelmiddelen en -voorzieningen

Lid 3. Het Dagelijks Bestuur kan de locaties van inzamelvoorzieningen aanwijzen. Dit gebeurt in samen-

spraak met de desbetreffende gemeente.

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking daarvan.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van het Algemeen Bestuur van Avri van 19 april 2018

Het Algemeen Bestuur Avri.

secretaris

E.J. de Vries

voorzitter

L. Verspuij

Nr. 768BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
16 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Avri

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 768 16 mei 20181


